標記の件について，別紙のとおり呉市と広島労働局との共催により開催することに

なりましたので，そのプレスリリースを情報提供します。

貴社の広報媒体で周知いただきますようお願いします。

広島県呉市

報道発表資料

令和３年３月２９日

産業部商工振興課

0823-25-3307

「呉地区製鉄業関係従業員等を対象とした合同企業面接会」の

参加企業の募集について

報道関係者 各位

「呉地区製鉄業関係従業員等を対象とした
合同企業面接会」の参加企業の募集について

広島労働局（局長：中山
なかやま

 明広
あきひろ

）では、呉市との共催により、令和３年９月末を目途として転職等を余儀な

くされる日本製鉄株式会社瀬戸内製鉄所呉地区及び同関連企業（以下「日鉄等」といいます。）の従業員等を

対象として、同年 10 月１日以降の採用を計画する企業との合同企業面接会を下記により開催します。

ついては、合同企業面接会に参加を希望する企業を、別添の「参加企業募集のお知らせ」により募集しま

す。

      ＜申込先＞ 広島労働局 職業安定部職業安定課職業紹介係

所在地：〒730-0013 広島市中区八丁堀５－７ 広島ＫＳビル４階

メールアドレス：syokai-34kyoku@mhlw.go.jp

記

（注）１ 本文中の企業とは、個人、団体等を含む事業所全般をいいます。

   ２ 新型コロナウイルスの感染状況により、合同企業面接会の開催を中止する場合があります。

   ３ 令和５年 9月末を目途に予定されている全設備の休止のタイミングにおいては、別途従業員等を

    対象とした取組みを検討します。

Press Release 広島労働局

令和３年３月 29日

【照会先】

広島労働局職業安定部職業安定課

地方労働市場情報官 畑下 浩嗣

課長補佐      細木 誠

 （電話）  082 (502) 7831

１ 日程等

（１）日時：令和 3 年７月 15日（木） 10:00～18:00

（２）場所：シシンヨーオークアリーナ（呉市総合体育館）メインアリーナ

呉市広大新開１丁目７番１号

２ 開催内容

（１）参加企業による面接会

（２）ハローワーク等の個別相談

（３）関連情報の提供等

３ 参加者

（１）対象者

日鉄等の従業員等のうち、令和 3年９月の高炉休止に伴い雇用に影響が見込まれる者

（２）参加者数

   300名程度（想定）

	0329_「呉地区製鉄業関係従業員等を対象とした合同企業面接会」の参加企業の募集について
	0329_「呉地区製鉄～」添付資料